Постановление №140  от 06.02.2017 г.

О разработке проектов планировки и межевания территорий для проектирования и строительства объекта: «Белебеевский селекционно-генетический центр» на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	Рассмотрев письменное обращение ООО «Башкирская мясная компания» о разрешении разработки проектов планировки и межевания территорий, материалы представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и межевания территорий для проектирования и строительства объекта: «Белебеевский селекционно-генетический центр» включающего:
- «Мясоперерабатывающее предприятие», место расположения: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей;
- «Комплекс «Мочилки», место расположения: Республика Башкортостан, Белебеевский район, Донской сельсовет;
- «Комплекс «Шаровка», место расположения: Республика Башкортостан, Белебеевский район, Донской сельсовет.
  	2. Разрешить приступить к разработке проектов планировки и межевания территорий для проектирования и строительства внеплощадочных сетей газоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, подъездных автомобильных дорог к проектируемым объектам, указанным в пункте 1.
	3. Согласовать проекты планировки и межевания территорий в установленном порядке со всеми заинтересованными организациями и представить в отдел архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
	5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А. Бадретдинова.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации                                                             И.А.Бадретдинов